



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ 22-02-2021
Αρ.Πρωτ. : 1186

Θέμα: Έγκριση της προμήθειας " **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΦΟ ΚΑΙ ΤΗ ΔΟΜΗ ΣΙΤΙΣΗΣ** "

**ΑΠΟΦΑΣΗ
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ**

Έχοντας υπ' όψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016.
3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
4. Την αναγκαιότητα της προμήθειας " **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΦΟ ΚΑΙ ΤΗ ΔΟΜΗ ΣΙΤΙΣΗΣ** ".
5. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 116 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρησης 1 στα λογιστικά βιβλία του Δήμου.
6. Την υπ' αριθ. 1086/12-02-2021 πρόσκληση του Δήμου
7. Τις υποβληθείσες προσφορές.

Αποφασίζουμε

- Α. Την διενέργεια προμήθειας με τίτλο " **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΦΟ ΚΑΙ ΤΗ ΔΟΜΗ ΣΙΤΙΣΗΣ** " εκτιμώμενης αξίας **10.491,00 Ευρώ**, χωρίς ΦΠΑ με την διαδικασία της απ' ευθείας ανάθεσης.
- Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας.
- Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας των ανωτέρω ειδών στην επιχείρηση με στοιχεία:

ΑΦΜ : 800340659

Επωνυμία : ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ν. ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΟΕ

Διεύθυνση : ΖΑΛΟΓΓΟΥ 18-20 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ, ΑΘΗΝΑ

εναντι του ποσού των **10.491,00 ευρώ**, χωρίς ΦΠΑ.

ΕΙΔΟΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΥΠΟΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ (χωρίς Φ.ΠΑ.)	Φ.Π.Α. 24% (συντελεστής)
ΣΚΕΥΟΣ ΜΙΚΡΟΚΥΜΑΤΩΝ ΜΑΥΡΟ 1000cc & ΚΑΠΑΚΙ ΔΙΑΦΑΝΟ 1000cc	39222100-5	67000	ΤΕΜ	0,131	8.777,00	24%
ΣΚΕΥΟΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ Νο 220	39222100-5	1000	ΤΕΜ	0,054	54,00	24%
ΚΑΠΑΚΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ Νο 220	39222100-5	1000	ΤΕΜ	0,016	16,00	24%
ΤΣΑΝΤΑ ΝΑΪΛΟΝ ΧΑΡΤΟΠΛΑΣΤ. Ν40 ΑΣΠΡΗ	39222100-5	300	ΚΓ	2,670	801,00	24%
ΤΣΑΝΤΑ ΝΑΪΛΟΝ ΧΑΡΤΟΠΛΑΣΤ. Ν40 ΜΠΛΕ	39222100-5	50	ΚΓ	2,670	133,50	24%
ΚΥΠΕΛΟ ΛΕΥΚΟ 1/2 ΟΚΑΣ (640gr)	39222100-5	2500	ΤΕΜ	0,075	187,50	24%
ΚΑΠΑΚΙ ΛΕΥΚΟ 1/2 ΟΚΑΣ (640gr)	39222100-5	2500	ΤΕΜ	0,041	102,50	24%
ΜΠΩΛ ΔΙΑΦΑΝΟ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ 250cc	39222100-5	4000	ΤΕΜ	0,073	292,00	24%
ΜΠΩΛ ΔΙΑΦΑΝΟ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ 550cc	39222100-5	1500	ΤΕΜ	0,085	127,50	24%
ΣΥΝΟΛΟ					10.491,00	

και θα βαρύνει τους παρακάτω Κ.Α. εξόδων:

Κ.Α.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟ (με Φ.Π.Α.)
60/6682.01	Προμήθεια υλικών συσκευασίας τροφίμων	13.008,84
ΣΥΝΟΛΟ		13.008,84

- Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον **Κ.Α. 60/6682.01** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
- Ε. Ο Ανάδοχος υποχρεούται να παραδώσει τα ανωτέρω υλικά μέσα στον προβλεπόμενο από τη σύμβαση χρόνο.
- ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ